
КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14 июля 2022 года  № 32/72 

      с.Крутиха  

 

О регистрации уполномоченного  

представителя избирательного объедине-

ния «Крутихинское местное отделение 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
Рассмотрев документы, представленные в Крутихинскую районную 

территориальную избирательную комиссию по выборам депутатов Крутихинского 

районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва для регистрации 

уполномоченных представителей избирательного объединения «Крутихинское 

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», в соответствии со статьей 62 

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 

35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 

апреля 2022 года № 7/61-8 «О  полномочиях территориальных избирательных 

комиссий при  организации и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума»,  которым на Крутихинскую 

районную территориальную избирательную комиссию возложено 

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления,   Крутихинская районная территориальная 

избирательная комиссия                                                             

  

РЕШИЛА: 
 

  
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного 

объединения «Крутихинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Курцеву Наталию Александровну. 
                                                                         

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

«Крутихинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ Курцевой Наталии 

Александровне удостоверение установленного образца.  

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Крутихинской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

 
Председатель   Н.П.Ряшинцева 

   

 Секретарь                                                                                              Т.Д.Холина  

 



2 

    

 
 

Приложение 

к решению Крутихинской районной 

территориальной избирательной комиссии  
 

от 14 июля 2022 года № 32/72 
 

 

СПИСОК 

уполномоченных представителей избирательного объединения «Крутихинское 

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

1.  Курцева Наталия Александровна. 



3 

 


